表二十七
國立臺灣大學

不動產        單
填單日期：  年  月  日
面積單位：平方公尺
	財產名稱
	驗收日期
	總價

	工程契約書
	使用執照字號
	財產編號
	經費來源
	會計科目

	校總   字第      號

	基地地號
	建築地點

	區      段   小段        地號
	路/街     巷     弄        號

	增/減面積原因
	增加面積
	減少面積
	增減後面積

	□新建

□增建

□拆除

□其他

	經辦單位
	使用單位
	保管組

	承辦人
	主管
	承辦人
	主管

說明：1.本單共分四聯，第一聯為存根聯，第二聯為使用單位，第三聯為保管組聯，第四聯為主計室聯。

2.請另檢附使用（拆除）執照、營繕工程資料紀錄表、營繕工程結算驗收證明書、各室面積平面圖及圖檔。

                                                            表單編號：A604000-2-003AA-01
第一聯存根聯

第二聯使用單位

第三聯保管組

第四聯主計室

□增加

□減少